' FORMULAR VETEDEKLARIMI

'PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE:
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMERCHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” - .
. DATE: i

A. Gienealitetet aktuale
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B. Glenealitete 18 méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dnénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet fetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtaright, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar & gjitha t& dhénat ¢é jané ndryshuar dhe
aq heré& sa jan& ndryshuar. MMosdekiarimi i nclonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund 18 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepdr penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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ET E FORMULARIT TE VET

Ung, i/e nénshkruari /a ﬂegr/dk A Vi  kam ma
dijeni dhe jam [ vetédijshém se: ‘ :

 a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shteteror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publlklmlt

b) Pasqyrimi i t& dhénave & rreme:'n'e"‘kété Formular pérb&n vepér pena]e dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t§ Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteférore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam. dhéng pélqimin pér verifikimin e cdo te dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe gdo t& dhéné tjetsr biometrike.

d} Pasqyrimi i t&¢ dhénave & pavérteta, & paplota, dhe té pasakia né kété Formuiar
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktlloskoplke passjell skualrﬂklmm e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandld|mlizgjedhjaleménmi apo ushtnmﬁ i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajiimi i t& dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin ng fugi -pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédushem pér pasojat-ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, 1€ paplota apo

t& pasakta, konfirmoj sakté&sing e t& dhénave 1& pasqyruara né kéié Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJERCHET QE- NEN&HKRHN@ I KETIJ SEKSION _'%'E
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té& formés sé preré nga nj€ autoritet
givgésor shqipiar ose i huaj? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [A]

- Nése po, specifikoni t& dh’énat e:méposhime:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshije penale t§ pazgjidhur me vendim gmesor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Po ] o [ X]

- Nese po, specifikoni t& dhanat e méposhtme:

joperfundlmtar 1
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3 A keni gené€ ndonjéheré né hetim ose
vepre Qenale? (Vendos X pérbri perqnq;es)

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

Organt procedues.

Qeti,Shtetl e

4. A keni gené ndonjehere i ndaluar apo.arrestuar nga orqanet lfq;zbatuese per kryenen e
nje vepre penale? ( Ven dos X pérk pérbri pérajiojes) ’

PO

JO

Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

Organi procedues

[yteti; Shiefi | Arsy

5. A Eshié cakivar ndaj jush ndomehere mase shirenquese @ smur isé personaie, ne fuoi

ose jo? (Vendos.X pérbri bérgiigies)

j ‘,k:m nga njé autoritet i huaj, pér kiryerjen e njé

~ [Periudha/Data

Rezuttatet

T _.'_P‘_e_r‘i_:u'dhaf:é_ta I Rezg_iiaget-' T

PO

JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

(emér, mbiem&r, nénshkrin)



Qyteti et [ Vs

6. A eshié {8shuar ndonjéherd ndaj Qersonlt tuaj njé urdhér kerkfm; nderkombetar hdhur

me kryerien e veprave penale? ( Vendos X pérbn perqﬂafes)

PO

JO

X

N

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

“jAutoriteti
urdhérues

Arsyeja |

Gyteti, Shteti -

Ekzekutuml (nese eshte né fuqj
. apojo).

7. A Eshif marrd ndonjéheré pér ju masa e gébimit nga njé shiet | huai?

(Me pérjashiim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rregqullave & emigracionit g&

kané té béjné me rregullat e géndrimit apo hvne—dahes né n;e territor & nj¢ shtetl t6 huaf) ( Vendos

X perbn pérgjigies)

PO [ ]

Jo [A

l Q < {/ é&_
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~ - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qytet! dhew - Arsyeja débimit | Periudhas | T& dhianate akiit & d&bimit

.

8. A keni jetuar ndonjghers jashié temtor:t té Repubhkes sé Sha:@ense pér mé shuymé se 1

muaj? (Vendos X pérbri p8rgjigies)

po [ ] Jo [ X]

- Nése po, spemﬂkom té dhénat e méposhtme:

" Qytetn dhe

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta & paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave & pasqyruara né keté Formular

A{M-ﬁ(?/é;‘ ,57/@1, : .X’;(\rmn_ | J—

(emér. mbiemer, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akleve, vendimeve dhe dokumenteve té cakiuara, bashkéngjitini njé
kopje t€ tyre kétij Formulari.

Nese pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhenave shto ag
pfesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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